
から

変 更 理 由
ふるさとリーサム地区明和南地区（第1地区）において、施工中の道路
に隣接している家屋の建替えにより、一部道路の高さ及び舗装面積が
変わったことから、増額となったものです。

変 更 金 額 124,300円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

変更後の契約金額 9,979,200円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

工 事 概 要
（ 変 更 後 ）

土工　一式、汚水管路工 L=28.1ｍ、雨水管路工 L=55.9ｍ
マンホール設置工 N=８箇所、舗装工A＝55平方メートル
撤去工 一式

工 事 期 間 令和7年10月6日 令和8年2月27日

契 約 金 額 9,854,900円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

工 事 名 明和南地区（第１地区）排水施設設置工事（その２）

工 事 場 所 寝屋川市明和１丁目地内

工 事 種 別 土木一式

入札及び契約の過程ならびに契約内容＜契約変更＞

変更契約年月日 令和8年2月5日

契 約 の 相 手 方
及 び 住 所

株式会社東組

寝屋川市高柳２丁目33番11号


